
ЮТМ9

ш®

102 Výchova štěněte - den 15
102 „Lehni!“ bez lákání na jídlo, s udržovacím 

signálem a potvrzovacím signálem - uvnitř
105 „Sedni!“ před uvolněním z vodítka 

i 106 Prozkoumávání nového místa

107 Výchova štěněte - den 16
108 „Lehni!“ s lákáním na jídlo, udržovacím 

a potvrzovacím signálem - venku
110 Tunel ze židlí
111 Nácvik s boxem doma a zvykání na kong - 

pobyt o samotě s rušivými vlivy

113 Výchova štěněte - den 17
114 „Lehni!“ bez lákání na jídlo, s udržovacím 

a potvrzovacím signálem - venku
i 116 „Dotkni se!“ (průpravné cvičení 

pro přivolání)
117 Nácvik s boxem doma a přivykání

na kong - pobyt o samotě se zesílenými 
rušivými podněty

119 Výchova štěněte - den 18
120 „Pusť!“ prostřednictvím výměny (pusť 

na zem, co držíš v tlamě) - uvnitř
121 Prozkoumávání nového místa

122 Nácvik s boxem doma a přivykání na kong - 
pobyt o samotě, prodlužování doby

!

123 Výchova štěněte - den 19
124 „Sedni!“ na znamení rukou - uvnitř i venku
125 Prozkoumávání nového místa
127 Příprava: Nákup náhubku na 22. den

128 Výchova štěněte - den 20
128 Přivykání na dětský kočárek
129 Prozkoumávání nového místa

131 Výchova štěněte - den 21
131 Pomalu prodlužujeme interval к dalšímu 

venčení

133 Výchova štěněte - den 22
134 „Lehni!“ na znamení rukou, s udržovacím 

a potvrzovacím signálem — uvnitř i venku
135 Prozkoumávání nového místa
136 Zvykání na dětská odrážedla
137 Nácvik s náhubkem I - piknikový koš

139 Výchova štěněte - den 23
140 Setrvání vleže na dece
142 Prozkoumávání nového místa

144 Výchova štěněte - den 24
145 „Pusť!“ prostřednictvím odměny - uvnitř
146 Přivolání - kompletní cvik

148 Výchova štěněte - den 25
148 „Fuj!“
150 Přivykání na ručník

152 Výchova štěněte - den 26
152 Prozkoumávání nového místa
153 Naučit psa, aby neštěkal při zazvonění



*55 Výchova štěněte - den 27
156 Předcházení problémům: poplácávání 

na hlavě
1 Znovu prozkoumáme místo, kde jsme již 

iednou byli

*59 Výchova štěněte - den 28
- ' Dál prodlužujeme intervaly mezi věnčeními

* 67 Výchova štěněte - den 29
Z Dobrovolné následování s potvrzovacím 

signálem - změna odměňování
- - Nácvik na náhubek II - mobilní piknikový

koš

- 5 Výchova štěněte - den 30
166 Prozkoumávání nového místa 
1 b~ Setrvání vleže na dece - při jídle/ 

v restauraci
I - . Pusť!" prostřednictvím výměny - venku

Výchova štěněte - den 31
172 ,Fuj!“II
I 4 Se štěnětem do pouličního provozu

T76 Výchova štěněte - den 32
Papírový pytel - pro štěně zajímavý tím, 
jak šustí

Výchova štěněte - den 33
!> > -Pust!“ prostřednictvím odměňování 

s kosu na okusování — uvnitř

í : Výchova štěněte - den 34
!&5 - >edni!'v na zvukové znamení - uvnitř 

i venku

183 Prozkoumávání nového místa

185 Výchova štěněte - den 35
186 Pamlsek pod kelímkem
188 Prodlužování doby do dalšího venčení

189 Výchova štěněte - den 36
190 Trénink na novém místě

19* Výchova štěněte - den 37
192 Kuabice od bot

195 Výchova štěněte - den 38
196 Pytel na odpadky

198 Výchova štěněte - den 39
199 Nácvik s boxem doma a přivykání na kong - 

pobyt o samotě, prodlužování doby
199 Kombinační schopnost

202 Výchova štěněte - den 40
203 „Pusť!“ prostřednictvím výměny za kousací 

kost - venku

205 Výchova štěněte - den 41
206 Trénink na novém místě
207 Prodlužovat dobu к dalšímu venčení



200 Výchova štěněte - den 42
208 Trampolína

210 Výchova štěněte - den 43
210 „Lehni!“ na zvukové znamení - uvnitř 

i venku

213 Výchova štěněte - den 44
214 Přivykání na sprchu/vanu: trénink ve vaně I

216 Výchova štěněte - den 45
216 Hra s plastovou podložkou - venku
217 Návštěva restaurace

219 Výchova štěněte - den 46
220 Trénink s deštníkem

223 Výchova štěněte - den 47
224 Přivykání na sprchu/vanu: trénink ve vaně II

238 Výchova štěněte - den 53
238 „Na místo!“

241 Výchova štěněte - den 54
242 Čekání na vodítku - venku

244 Výchova štěněte - den 55
245 „Nabok!“

247 Výchova štěněte - den 56
248 „Sedni!“ - prodloužení doby - uvnitř 

a venku
250 „Lehni!“ - prodloužení doby - uvnitř 

a venku
251 Dále prodlužovat interval к dalšímu 

venčení
252 Na závěr

253 Rejstřík

225 Výchova štěněte - den 48 254 Jak správně nosit štěňata
226 Nadále prodlužujte interval к dalšímu 255 Psí řeč těla: základy

venčení

227 Výchova štěněte - den 49
228 Nácvik na náhubek III - mobilní 

piknikovy koš „to go“

230 Výchova štěněte - den 50
230 Hry spojené s vyhledáváním potravy

233 Výchova štěněte - den 51
234 Zvykání na sprchování: trénink ve vaně III

235 Výchova štěněte - den 52
236 Čekání na vodítku

4
\

4
4.
\чv

>4.
■WBB


